主旨：局端已建置軟體更新服務(WSUS)，歡迎大家參閱說明多加利用 !

內容：

利用局端WSUS進行學校電腦的Microsoft update，有不影響流量、不阻擋更新、速度快等

好處。啟用服務說明如下，

1.新北市教育局軟體更新服務     https://wsus.ntpc.edu.tw/

2.點擊下方紅色框內任一處，下載Windows Server Update Services Install.reg.reg檔案，執

行.reg檔案，重新開機該部電腦即可使用局端的WSUS 。

https://wsus.ntpc.edu.tw/
https://wsus.ntpc.edu.tw/